

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 32-207.2023 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33-207.2023 | Секретарь, учебной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-207.2023 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-207.2023 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-207.2023 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42-207.2023 | Лаборант физики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Скряева Светлана Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Ноздрачева Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бичурова Светлана Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Старший методист

(должность)

(подпись)

Назарова Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Салмина Лилия Васильевна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.2023